in arcā et si vos facti fuerit
sup̄ vell̄, et sup̄ dñe terrā
siccitas: cognoscam. q̄ ī manu
mea sc̄dm̄ p̄missa tua p̄p̄n
liberaueris. Et ita f̄m̄ est. Et
adiat postea rur̄s. si vos p̄fluct
sup̄ totam terrā. et siccitas
esset ī vellere. Vos ī vellere fides
erat ī iudea: quia sicut vos v̄ba
dei descendūt. Unde et moyses
ait. Expectet̄ sicut plūia
eloq̄ū meū et sicut vos v̄ba mea.
Ergo q̄n̄ tot̄ orbis īfructuoso
estu gentili sup̄stitione arebat.
tūc erat vos ille celestis visita-
ciōnis ī vellere. ī iudea. Postea
vero quā oues pierāt. dom̄
isrl'. vnde p̄tō figurā iudici
velleris ad vmbriatam. Oues
m̄q̄ ille fontē aque vine negant.
vos fides exaruit ī pectorib̄
iudeorū meat̄ q̄ suos fons
ille diuin̄ ī corda gēat̄ diuinauit.
Iude ē q̄d nūc fides v̄re tot̄
orbis humescat. At vero iudei
p̄phas suos et q̄siliarios p̄diderūt.
nec mirū si p̄fidie subeūt
siccitate: quos dñs de q̄ p̄phetia
ymbris vbertate p̄uauit dñs.
Mādabo nubib̄ ne pluant
sup̄ vineā istā. Est em̄ p̄hetia
nubis plūia salutaris sicut
dauid dixit. Descendit sicut
plūia et sicut stillicidia sup̄ terrā.
Hāc vob̄ diuine scripture toti
mūdi plūiā pollicebat̄ que

spū diuinū voris rigaret orbem
 sub dñi saluatoris aduētu. **Vēit**
 ergo iam vos vēit et pluuia vēit
 dñs stilladia secū caelestia defēns
 Et ideo iā nos bibim⁹ qui ante
 siuebam⁹. et diuinū illū spū
 haustu interiori potam⁹. **Hoc**
 g⁹ pūdit sc⁹ gedeon q̄a v̄m.
 et spūalem vorē eā gētes nacio-
 nes q̄ erāt fidei p̄p̄oē bibit⁹.
Nec tamē ociose gedeon vell⁹ nec
 in campo posuit. nec ī prator
h̄z posuit ī arca vbi messis
 est tritici. **Messis** at̄ ml̄ta.
 operari autē pauca. eo q̄d p̄
 fidē dñi ī eāia futura cēt
 messis. **sc̄da** v̄tutū. **Nec** illud
 oasū est q̄ exsiccavit vell⁹
 iudiciū et vorē ei⁹ misit ī pelū
 ut replēt⁹ aqua. nō tamē ip̄e
 ex eo vorē pedes lauit. **h̄z** debe-
 bat⁹ tanti p̄rogata mysterij.
Expectaba⁹ x̄ps q̄ sordes om̄
 sol⁹ posset abluc. **Nō** erat tātus
 gedeon. q̄ hoc sibi mysteriū
 vendicaret. **Nō** em̄ gedeon s̄
 fili⁹ hoīs venit nō ministrari
 s̄ ministrare. **Rogo** vos fr̄es
 ut nō moleste accipiatis. q̄
 p̄pter tardiores quosq̄ et simpli-
 ces aliq̄aens ea que dicūt.
 breuiter repliam⁹. **Qui** em̄
 litterati et docti sūt. deo p̄p̄o
 sine labore itelligūt que dicūt.
Reliquis vero ydiotis atq̄
 simpliā⁹ nisi breuis recapit-
 ulatio fā fuerit. timeo ne
 ex h̄is que dicūt. parū cape⁹

p̄nt **Gedeon** fr̄es dilāssimū typū
 gessit dñi saluatoris. **Et** q̄ tre-
 centi sc̄dm grecā ḡp̄tū crucē
 faciūt ita tūc gedeon t̄recētis
 viris iudeorū p̄lm de crudelissi-
 mis gētib⁹ eripuit quomodo
 postea x̄ps p̄ mysteriū crucis totū
 gen⁹ hūanū de p̄tate dyaboli
 liberauit. **Tortular** em̄ vbi
 messem terebat. p̄pter assiduās
 tribulacōes ecclesie typū
 gessit **Messis** que terebat.
 ypiānū p̄lm significauit.
 quē adueniens x̄ps v̄ga disa-
 pline vel baculo crucis sue a
 paleis. t̄ a p̄tis oīb⁹ separauit.
Nā et āgel⁹ ille q̄ venit ad eū
 et ip̄e ī typū dñi saluatoris
 accipit. **Arborē** sub qua stetit
 et v̄gā quā tenuit crucē. sig-
 nificasse manifestū est. **Petra**
 illa sup̄ quā gedeon optulit
 holocaustū x̄ps erat. **Sic** em̄
 ait ap̄ls. petra autē erat x̄ps
hed⁹ ille qui oblat⁹ est gen⁹
 hūanū peccatis obnoxii desig-
 nauit. **R̄** vero āgel⁹ v̄ga sua
 tetigit petrā et exiit ignis
 et q̄sup̄sit hedū illū. **crux** tetigit
 x̄pm. et de petra que erat x̄ps
 ignis exiit caritas qui hūam
 generis p̄mā q̄sup̄sit. **De** ip̄o
 em̄ ver⁹ gedeon x̄ps ī ewan-
 gelio dixit. **Ignem** veni mit-
 tere ī terrā. et q̄ volo nisi
 ut ardeat accēdat. **Taur⁹** vero
 quē occidit. et ip̄e dñi figura
 bat. qui p̄ redēptiōe generis

et cecidit et in fluvium luxurie
 vel omni peccatorum gurgitem se
 submersit. Securis ergo illa in
 profundo iacebat: quia genus humanum
 omnium criminum abyssum in felia
 ruina corruerat. sicut scriptum
 est in limo profundo. Et iterum. Deveni
 altitudinem maris et tempestas
 dimersit me. Fluvium enim ille ubi
 securis cecidit sicut perfluente et
 fugitivam et in abyssum descendentem
 voluptatem ac luxuriam huius seculi.
 Fluvium enim a fluendo nomen accepit
 Et quia omnes peccatores transitorios
 voluptatibus inherentes fluere
 dicuntur: ideo securis ille in fluvio
 et in limo iacebat oppressa. Veniens
 vero helysus misit lignum et natavit
 ferrum. Quid est lignum in mente et
 ferrum in luce producat: nisi patibulum
 crucis ascendere et de profundo inferni
 humanum genus redimere. Ac de omni
 peccatorum limo per crucis misterium
 liberare. Postquam vero natavit
 ferrum misit manum prophetam. et recepit
 illud et rediit ad vtilitatem usque dominum
 sui. Ita et de vobis fratres est dilectissimi
 fratres: qui de manu domini supbiendo
 cecideram. Per crucis lignum:
 utinam ad manum ut dominum potestate redire
 meruimus. Et ideo quantum possumus
 cum ipsius adiutorio laboremus: ne
 etiam supbiendo de manu domini corruamus.
 Et quia vltis predictibus bonis
 meritis de tenebris producti sumus
 ad lucem. De morte ad vitam renouati.
 de multis erroribus ad viam reducti:

curramus dum lucem habemus: ne peccato
 reitiam salutis vestra negligamus.
 Nec vos delectet huius mundi male
 dulcis et nimium periculosa leticia:
 ne itum de operibus sanctis. et de iusticie
 via quasi de manu domini corruentes
 ad luxuriosum mundi huius fluvium
 recurramus et omnem peccatorum limo
 in felia utinam ruina mergamur. sed audiamus
 in apostolum dicentem si resurrexeritis cum
 christo que sursum sunt sapite. ubi christus
 est in dextera dei que sursum sunt
 querite. Quare dicit si resurrexeritis:
 nisi quia recideramus. Et alibi idem
 apostolus Surge inquit qui dormis. et
 exurge a mortuis: et illuminabit
 te christus. Jam ista omnia fratres karissimi per factum
 baptismi in vobis impleta sunt. Et ideo
 quantum possumus deo auxiliante age
 studeamus ut nobis beneficia dei nostri non
 iudicium pariant sed profectum. et ita
 dulcedinem caritatis ac puritatem
 corporis teneamus: ne in nobis dei sacra
 menta peccantur in iuriam. Si enim verum
 est. primo quia verum est quod dicit
 apostolus: quia templum dei sumus. et spiritus
 dei habitat in nobis. quotiens aliquid
 peccatum aut cogitatio. aut loquendo.
 aut operando. eam proficimus in templum
 dei destruimus: et ei qui in nobis habitat
 iniurias irrogamus. Et ideo si quis
 in se templum dei. aut turpibus cogitatio
 in se sordidavit. aut luxurioso
 sermone polluit. vel quibuscumque
 criminibus. forte iam usque ad fundamenta
 destruxit: cum tempus est cum dei
 adiutorio studeat reparare perditam.

erige lapsa. destructa gstruē r ut
cū dies iudicij venerit Si coro
nā nō p̄t accipē. vel ad p̄iorū
mereat indulgēciā p̄ hūilitate
que nob̄ est satis necessaria uideor
suggessisse **U**nā mediū ille celest̄
cōpūctis penitentib̄ et elemosinas
largi⁹ faaētib̄. nō solū veniā.
s; eā coronā rep̄sare ḡsueuit
Ergo fr̄es h̄m̄ et si negligēs
tamē q̄lytūq; p̄o vitatis a d̄nō
cōstitut⁹. q̄d vob̄ expedit audire.
et mihi oportet dicere. nisi nō
q̄tū debeo uel quātū possū sug
gero. clamo admones. qui q̄tē
nit p̄conē timeat iudicē **N**ull⁹ ex
uobis se an̄ tribunal xp̄i excusae
poterit. nō se fuisse admōntū vt
cū dei adiutorio om̄ib̄ vicib̄ resiste
ret. et vtutib̄ opam daret.
et q̄ vob̄ quid vitare uel fugē
debeat. frequēter ostensū est. et
q̄d agē ut expetere debeat. assidua
p̄dicacōne mōstratū est. **H**ic deo
auxiliante agite ut vobis amom
tio n̄ra magis ad p̄miū quā ad
iudiciū an̄ tribunal iudias et̄m
p̄ficiat **E**t q̄ iā tēp̄ aduenit
ut opetētib̄ symbolū tradē debeat
m̄: q̄cūq; filios aut filias exapti
estis i baptismō **S**atote vob̄ fide
iustores p̄ ipsis apud deū esse futos
Et ideo iā nūc eos docete symbolū
parare: ita ut q̄ seniores sūt.
per se reddat. Pro puulis vero
q̄ eos exapturi sūt. aut p̄ se ipsos.

aut p̄ alios reddi faaant **Q**ui alit̄
fecerit: nouerit se grādē verecūdiā
esse passurū **E**t ip̄i quos exaptis.
p̄ q̄ baptizati fuerit. sp̄ illos
castigate. ut caste et sobue viuāt.
Iusticiā diligāt. furtū nō faaant.
nec falsū testimoniū dicāt **S**tat⁹
dolosas. et mēsuras duplas: q̄si
venena dyaboli. fugiāt. auguria
nō obsuēt **N**ō solū a p̄iurio i h̄cā
a iuramēto abstineāt **V**irginitatē
usq; ad nuptias seruet. mēdaū
et ebrietatē q̄si ifeem foueā fugiāt.
Hec oīa et h̄is filia fr̄es filios v̄os
et q̄ de uobis nascūt. et quos i bap
tismo exaptis frequētissime docē
debetis **S**ed si vultis bene docere.
et vos ip̄i cū dei adiutorio hoc
custodite: quia ille bene docet. q̄
hoc q̄d fieri p̄cipit. nō solū v̄bis.
s; eā exēplis ostendit **N**ā oīa nō
solū filios. s; om̄em familiā v̄iam
p̄balū memoriter tenere p̄cipit.
quia satis tepidū et negligētē
xp̄ianū se esse demōstrat: qui
p̄balū parare familie sue nō
ordinat **N**ec se excuset aliq̄s
q̄ memoriā ad parādū nō h̄z **C**ū
enī multi q̄ pei⁹ est. et viri et
mulieres tantia luxuriosa. et
ad suā et aliorū p̄dicacōne mēoruer
teneat. qua fronte nō erubescūt
dicere. q̄ pauca v̄ba symboli
parare nō possūt. **S**z credim⁹ de
dei misericordia q̄d ita et vob̄
ea que a nobis p̄cipiūt obseruare

dignemini et filios vros nō solū
vrbis. s; etiā exemplis ad ea que
iussa sūt p̄dicare debeatis ut
nō p̄ negligētia reatū iurere
sed pro scā et iusta querē
sione ad eternā possitis beati
tudine puenire. Quod ipse p̄stare
dignetur. qui cū p̄re & spū s̄cō
viuit et regnat. Iscla sc̄lōrū
Amen

In ultima Ebd. xl. Sino Aug.

Hec fr̄es dilectissimi. iā deo
pp̄iō dies remissionis pp̄iō
sūt. et q̄si ideo boni et p̄fecti
ealie filij. cū dei adiutorio vros
aids p̄parate. et quātū potestis
laborare cōtendite. ut illa scā
sollepnitate paschali. ita sint v̄ia
animia moderata vel sobria. ne p̄
m̄p̄anac morbū desiderabil.
illa et scā festiuitas nob̄ querta
iluctū. Si em̄ p̄ scām abstīnētia
nimietas cibi uel potō surrepserit.
Statū spinas libidmū ḡmnabit
et castitatis fructū. quos p̄ totā
q̄dragesimā fideliter acq̄sistis.
p̄ carnis luxuriā subruit & euertit.
Et quia fide et deuotione v̄ia sc̄o.
q̄ aliq̄s neophitos reuocati estis
ad quiuuū v̄m. admone vob̄ p̄iter
et cōtestor. ut eos. nec ad bibendū
ampliā quā oportet quisq̄ v̄m
aut horte aut cogat. ne stolam
baptismi. quā p̄ grām dom̄i celestis
arripe meruerit p̄ crapulā et
ebrietatē polluc̄. videant. s;
magis etiā et vob̄ sobriū esse. et
sp̄ q̄ bonū est et iustū. vob̄s qui

v̄is loqui deberis. et aliquid de
scripturis quod ad salutē ac̄ptet
vobis iūne dicere. ut cū vos alba
tos illi taliter agētes voluāt imitari.
vobiscū mercantē ad eternā beatū
dine puenire. Sicut em̄ q̄ neophitos
exēplū male querfatiōis ostendit.
et pro se et p̄ illis i die iudicij reddi
tur. est racionē. cōtrario q̄ illos
ad bonū op̄. et verb̄ admonē et
op̄ib̄ sc̄is voluerūt p̄uocare dupli
cia tēnū p̄mia merebūt. d̄no
remūneratē p̄cipere. Licet nos
fr̄es h̄m̄i tradam̄. Deo pp̄iō.
puritatē cordis et corp̄is ip̄aschali
sollepnitate fideliter custodire.
tamē pro n̄ro amore et paterna
sollicitudine p̄sumēs de v̄ia cari
tate. illud q̄ frequēter admonui
itēpuit. Suggero ut castitatē q̄
ut credim̄. p̄ totā quadragesimā
p̄ amore d̄m̄ custodistis usq̄ ad
finē pasche auxiliante d̄no cōser
uetis. ut i tota paschali sollepn
tate mūdo corde et casto corp̄e
cōtra nullū hōiez odiū i corde
tenētes. et ad altare d̄m̄ libero
aio credere. et corp̄ ac saguinē
ei. nō ad iudiciū. s; ad remediū
aie v̄ie possitis ostētia secura
suscipere. Quod ip̄e p̄iare dignetur
qui viuit & regnat.

In Sab̄ pasche Sino b. Aug.
Dom̄m̄ n̄ri ihu xp̄i salutare
et honorabile sollepnitatē
sua fauēte clemētia. fr̄es h̄m̄
fideliter venerem̄. Pietatēq̄ ei.

in effabilem admirum. qui non solum
nostre redemptionis causa diuersarum
infirmitatum genera subijt. Verum
etiam sacri cultus ritum per diuersas
festiuitatum gratias eterne beantur
dominus uobis efficit causas. ut licet
post multum meritis sompnum. non
tam iuui quam uoluntarij sancte religio
nis dulcedine puocante magnarum
sollicitudinum aduentu suggerere
opellam. **E**xperget facti itaque
libenter de sompno meritis surga
mus. et nocte hanc sanctam pasche
letantur ducamus. in qua nocte
magnam pascha magnis deuote
mentis desiderijs sollicitum cele
bremus. non in fermento veteri. neque
in fermento malicie aut nequicie
Sed in sinceritatis et
veritatis. hoc est amaritudinis
malicie humane. **Q**uid enim huma
num solum. sincerum non est. **S**ed sine
ritate diuine scitatis. que est.
castitas. humilitas. bonitas.
misericordia. humanitas. iusticia.
lenitas. patientia. scitans. pax.
benignitas. **H**ec massa scitatis
christiane. quia humane malicie fermentum
corruptum. hoc est. libido. superbia.
inuidia. iniquitas. auaricia. incepta
vanitas. mendacia. discordia.
odium. uana gloria. **H**ec omnia alie
na esse a nobis uult sanctus paulus
dicendo. non in fermento malicie veteris.
leticia nostra christi pascha sit. **N**obis

enim et pro nobis christus nascitur. patitur.
resurgit. ut uita per ipsum renas
catur. in tribulationibus. et cum
eo in uentibus resurgamus. **O**mnia
enim per ipsum in hac nocte restau
rata sunt. **I**n hac quinque nocte
quasi primae resurrexerit et
nobis omnis per eum. **I**n hac ergo nocte
captiuitas soluitur. uita in adam
amissa restauratur. **I**n hac nocte
per theoplaustum antiquum pergrinum
redit ad paradisi patriam. christo cherubim
mouente. **A**b hac enim nocte
dominice resurrectionis paradisi
patet. nulli clauditur. nisi a se
ipso. nulli aperit. nisi a christo. **V**ideat
ergo credamus. quod nunquam defuit. ascendat
qui se cum patre fuit. **I**am enim credimus
uita mori pro uobis. **Q**uomodo tamen
uita moriturus. **C**redimus mortuum
et sepultum resurgente ascendente
cum patre. tamen et cum spiritu sancto termi
tate se manentem. **D**um pasche que est
pascha transierit. intelligit. siue transiens
christi sanguine nos consecrari et con
firmari. ut a uasatore mundi transien
damus. et a morte in milios grassata
defendamur. **Q**uiaque enim transierit.
hinc saluat. **P**arat. mirum quod
christi sanguinis thesibus. nullis dyabo
licis pluuialibus nimbibus inmiea
bilium gutturarum humectatus
neque ablactat. **I**deo uobis quoque
sic iheruat christi sanguinis. hoc est
signum mortis eius. et super nos

fiat integrū qm̄ nob̄ morimur et
 vium. qui p̄ nob̄ mortuus est
Respexit em̄ q̄damō nos xp̄i
 sagwis qm̄ mortificationē ei
 arāferim? ī nob̄: ut nullis mor-
 talū voluptatū pluūb̄ sue
 tēpstatū sclarū imbrīb̄ a nob̄
 Argat? **S**z sup̄ nos siccans: nob̄
 sp̄ ihereat **A**psosq; nos tingat?
 nō tātū tingat: sed suo signo
 mortificatos p̄ ōma mēbra nos
 suo saḡ wme totos x̄ p̄fundat.
 ut cū q̄si cruafigio nos suo saḡ
 wme lauare p̄t qui cruas sue
 signū iertib̄ nostris p̄m̄it.
 ut a morte mūdū vastata tūsc̄
 dendo defendam. et diuinitatis
 sue fulgore desādēti a nō suis
 cū suis cōgregem? ad celū ip̄o
 donāte. qui cū patre et sp̄u s̄o
 viuut et regnat de? ī s̄clā sclō
 rum Amen

De muliere samaritana **S. Au.**

In lectione ewangelij īfir-
 mitatē hūam̄ generis susce-
 pisse dñm̄ ihesū xp̄m̄ plenissime
 nob̄is s̄c̄s ewāgelista demonstrauit
Siquidē cū dixisset uenisse dñm̄
 i ciuitatē samarie. que dicitur
 sychem. iuxta p̄dū q̄ dedit
 iacob ioseph filio suo ī quo p̄dio
 erat fons iacob: addit Ihs̄ iqt̄
 fatigat̄ ex itinere. sedebat sup̄
 supra puteū **V**eit dñs̄ nr̄ ihs̄
 xp̄s̄ ad p̄dū: q̄ s̄c̄s iacob ioseph
 filio suo deliquerat **Q**uō p̄dū nō

tā ioseph quā xp̄s̄ arbitror delir-
 eū: cū figurā s̄c̄s ioseph p̄uar-
 cha portauit. que uerg sol adorat
 a luna et ōm̄b̄ stelle b̄ndicūt **A**d
 hoc p̄dū id̄ uēit dñs̄ ut samari-
 tam. q̄ hereditatē sibi p̄uarche
 isrl̄ uendicare cupiebāt agnosce-
 rent possessore sūū et quertēret
 ad xp̄m̄. q̄ legitimū p̄uarche ē
 fact? heres **I**hs̄ iquit̄ fatigat̄
 ex itinere: sedebat sup̄ puteū
Videte diuersitatē misterij **I**mpetit
 aplōs̄ exultabat ī sp̄u. ī mōte posit?
 nō solū confortabat eos **V**erū eā
 glam̄ h̄ys̄ p̄p̄am̄ demonstrabat.
Samaritana q̄stituit? fatigat?
 ex itinere sedebat sup̄ puteū **N**ūq̄
 dei v̄t̄ poterat fatigari? **N**ō
 v̄t̄q; s̄z fatigabat? q̄z fidelē ppl̄m̄
 ī uēire nō poterat **T**ūc̄ igit̄ fatiga-
 xp̄s̄: qm̄ uillam v̄tutē ī suo
 p̄plō recognoscat. **H**odieq; fati-
 gat eū īobediētia nr̄a: fatigat
 eū īfirm̄tas nr̄a **I**nfirm̄ em̄
 sum? qm̄ nō ea que fortia sūt
 atq; p̄petua **S**z tēpalia et adua-
 sectam? **V**ene ait sedebat **S**ede-
 bat sup̄ puteū et nō requiesce-
 bat: quia īsamaritātib̄ nō potat
 requiescē **E**t hora m̄qt̄ erat q̄si
 sexta **S**exta die de? de limo homi-
 nē formauit **S**exta hora uēit
 samariā uisitare: ut si ī eū sama-
 ritam̄ crederēt: ip̄e ī eis īap̄et
 requiescē. ut uerū illud quietis
 sabbatū celebraret **S**edebat ergo

dñs sup puteū Et veit samaritana
mulier haurire aquā Magnū
mysteriū venit mulier ad puteū
et fontē: q̄ nō spauit uenit
Dicit ad eā dñs Da mihi bibē
bon⁹ dñs vltro se offert nō que-
renti: ut oplet⁹ p̄phicū illud
Palā apparui nō querētib⁹ me.
Inuēt⁹ sū ab his q̄ nō iterroga-
uerūt nomē meū Petuit bibere
dat⁹ Sed it sup puteū: ut i
altitudine nō queram⁹ aquā Et
de eo fonte qui sup om̄s aquas
est: salutaria nobis pocula hau-
viam⁹ Quis ē fons nisi dñs
nō ihes⁹ xp̄s. cui dicit⁹: qm̄ apud
te ē fons vite. et i lu. t. vi. lu.
Bon⁹ fons qui nos de hui⁹ vite
refrigerauit incendio et i vnda-
tione sua ariditate n̄ri pectoris
tēpauit Vnde et mulieri dicit⁹
Si scies donū dei et q̄s est q̄ dicit
tibi. da mihi bibere: tu petisses
ab eo et dedisset tibi aq̄ vni⁹.
Si em̄ desideraret nūq̄ c̄ta
se baptismi sacramēta differret
Ipsi igit⁹ de se p̄nuāat et vite
sue testiōm̄ p̄dūt. quōdē
uolūt tardi⁹ baptizari ut flagi-
cia et scelera m̄lta omitterent Noli
differre o hō remedia salutis
tue. q̄a nescis qm̄ a te tua aīa
repetat⁹ Deniq̄ samaritana
ignara mysteriū dicebat Dñe neq̄
hauritoriū habes: et pute⁹ alt⁹
est Ante aduētū dñi. et pute⁹ alt⁹

¶ Nō om̄s sciūt donū dei: q̄ nō om̄s p̄sident
aq̄ vni⁹

erat: et sine hauritorio aquā
sibi vn⁹q̄sq̄ haurire nō poterat
Veit dñs fons viuus ut vniuersū
corda dilueret sicut extingueret.
pectora sacraueret. nō quereb⁹ hau-
vitoriū Et vltro se infūdēns
mētib⁹ singulorū Et addidit
Om̄s q̄ biberit ex aqua hac.
sicut iterū Qui autē biberit ex
aqua quā ego dabo ei nō sicut
terrenū: Et fiet deo fons aque
salientis. i vitā etnā Vnde
baptisma docet: quia post ingressū
eterm fontis. et celestis poculi
sacem: quēq̄ m̄m sitire nō parit⁹
Et ideo nos q̄b⁹ tāta bñfina nullis
p̄cedētib⁹ meritib⁹ p̄stitit. diuina
misericordia: q̄tū possum⁹. cū
ipsi adiutorio laborum⁹. ut tāta
pietatis grā nob⁹ nō iudiciū pariat.
s; p̄fectū. Et ip̄e p̄stare dignet⁹.
cui ē honor et glā isclā sc̄lōrū
amen **In Octaua Pasche**
Sermo bñi Augustini.
Sed induite uos dñm ih̄m
xp̄m. et carnis curā ne faciat⁹
i ḡcipiscētis. ut et vitā iduat⁹
c̄ sacramēto iduat⁹ Cūq̄ em̄
i xp̄o baptizati estis: xp̄m iduat⁹.
facti em̄ estis: oīa ossa ur̄a dicit
quis similis tū? Nō em̄ digne
cogitari p̄t ista dignatio Nōne
oīs s; mo sens⁹q̄ deficiat. uisite nob⁹
ḡtuitā grām nō p̄cedētib⁹ merit⁹?
Et ideo grā quia gratis data est.
Quā grāa? Ut sitis mēbra
mēbra xp̄i. si cogitens qd̄ fact⁹ est⁹

filij dei. ut sitis fr̄s v̄ma. sicut
 ille v̄m̄ est. **Unde** vos fr̄es. q̄ia
 mēbra xp̄i estis ad moneo **Audiāt**
 me q̄b̄ m̄s̄edi estis hodie. **Timco**
 vobis nō tātū a pagānis. nō tātū
 a iudeis. nō tātū ab hereticis.
 quātū a mal̄ catholicis **Eligite**
 vob̄ ip̄s̄o dei quos imitemini. **Nā**
 si turbā imitari volueritis. iter
 paucos angustā uiā ābulātes
 nō eritis. **Arripim̄. a fraudib̄.**
ap̄iur̄is abstrinete. gurgites
ebriofitātū repellant̄ a vobis
formicationē sic fugite quomō
 mortē. **Mortē** nō q̄ aīam soluit
 a corp̄e. s̄ ubi aīa sp̄ ardebit
 cū corp̄e. **Fr̄es mei filij mei.**
 filie mee. sorores mee. **Vao** agē
 d̄nabolū artes suas i nē q̄esere.
 loqui i cordib̄ eorū. quos ad
 suā p̄tē seducēdo t̄nduat. **Vao**
 fornicatorib̄. adulteris q̄ ḡtēti
 nō sūt cōiugib̄ suis. dicit d̄nabo
 lū i cordib̄ eorū. nō s̄ magna
 carnis p̄tā. **Cōtra** hāc d̄naboli
 susurationē debem̄ h̄re xp̄i
 i carnationē. **hoc** ē unde xp̄ianos
 decipit per carnis illecebrā. cū
 eis facit leue q̄ graue est. **Sed**
 mōnēdo nō vere faciēdo. **Quid**
 p̄dest q̄ia sathanas facit leue. q̄d
 xp̄s̄ ostendit gr̄ue. **Qd̄** p̄dest q̄ia leue
 dicit d̄nabolū. q̄d graue t̄ dicit
 deus. **Illud** est q̄d dixit i paradiso.
 nō morte moueris. **Deus** em̄
 dixerat qua die māducaueritis
 morte moriemini. **Illi** aut̄ q̄tēp̄
 nētes d̄m̄ p̄ceptōrē passi sūt d̄ya

bolū p̄emptōrē. **Deit** inimic̄ et ait
 Nō morte moriemini. **Sz** ap̄ient̄
 ocli v̄ri et eritis sicut d̄n̄. **Q̄i**
 r̄missa ē imnaao dei. et audita ē
 p̄missio d̄yaboli. **Nūq̄** p̄fuit. **S**
 q̄ia m̄tier dixit. serpēs decipit me.
Nūq̄ valuit excusao. **Uōne** scuta
 ē d̄apnaao. **Idco** uob̄ dico fr̄es mei
 filij. qui habetis vxores. ut nihil
 aliud noueritis. **Qui** nō habetis si
 duā v̄litis integros vos seruate ad
 eas. sicut eas xp̄i v̄litis integras ad
 vos venire. **Qui** cōtinēciā polluti
 estis. nolite retro respiciā. **Fate** dixi
 uobis. **Ego** absolui me. **Erogatorē**
 me posuit d̄ns nō exactōrē. et
 tamē ubi possum̄. ubi dat̄ locus.
 ubi q̄redit̄. ubi s̄m̄. **Corripim̄**
 obiurgam̄. **excōmunicam̄. anathe**
matizam̄. et tamē nō corrigim̄.
 q̄ia neq̄ q̄ plantat̄ ē aliquid. neq̄
 q̄ rigat̄. sed q̄ i tremētū dat deus.
Et mō quia loquor uobis. quia
 moneo vos op̄ est ut exaudiat
 me dē et agat aliq̄d i silencio. **Cor**
dib̄ v̄ris. **Breuit̄** dico. et hoc
 uobis cōmēdo. et fideles terros et
 uos edificabo. **membra xp̄i estis**
Nolite nōne audire apostolū audite
Tollens ergo mēbra xp̄i faciam
 mēbra meretricis. **Sed** dicere
 habet aliq̄s. **Meretricis** nō est q̄
 habeo. **Sed** cōcubina mea est. **Verū**
 d̄nas habes vxorē q̄ h̄et d̄nas. **Et**
 ille habes m̄q̄t. **Illa** ḡo velis nolis
 meretricis est. **Sz** habes vxorē et
 alia terū dormit. **quēscūq̄** illa ē
 meretricis est. **Sed** seruat t̄i for̄p̄tan

fidem. et nō nouit nisi te vnū
et nō disposuit nosse aliū **Sū** g^o
sit casta: tu quare fornicaris? **N**
Si illa vnū. tu quare duas? **N**on
licet **I**n gehēnam eunt q̄ hoc
faciūt **I**gne sempiterno ardebūt.
qui hoc faciūt **C**orrigāt se qui
tales sūt. cū uiuūt. subito uenit
mors et nō est q̄ corrigat: et qm̄
uēiat nouissima hora nescit?
Sū dī cras sit uox cor uiua subito
uenit **V**adit et nō redit **F**ugite
g^o uoces cor uiuas ne opprimat uos
ruina **S**z uos me audite baptizati.
Vos me audite infantes regene-
rati **x**pō **O**bscuro uos p̄ nomē
qd̄ sup̄ uos iuocātū est p̄ illud
altare ad q̄ accessistis p̄ sacramēta
que accepistis. p̄ iudiciū futū
uiuorū et mortuorū **O**bscuro
uos adiuro et obstringo p̄ nō
xpi. ne imitemini eos q̄s infideles
tales esse cognoueritis **S**z ad
meliora tendite. ut sine fine
regnētis. ipō adiuuante qui
uiuit et regnat. **I**n dieb;
Rogationū **S**ino b. **A**ugusti.
Quare fratres h̄m̄ dies s̄i et
spūales aīe uīe medianales
adueniūt **E**t iō q̄cūq; uolēt s̄ma-
re p̄ciorū suorū uolnera nō des-
piciat medicamēta salubria **I**pe
em̄ i h̄is dieb; nō requirat
medicū q̄ se nō sentit egrotū
Et q̄s est fr̄es dilēssimi. q̄ se
in arena mūdi isti ita gaudeat
repugnare. ut nullū possit a
d̄nabolo uolnus excipere **Q**uis